30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusele în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 ar.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 267.

Brașov, Sâmbătă 2 (15) Decembrie.

1900.

Crisa dualistă și Ungurii.

Este mult remarcat un articol, ce l'a publicat „Budapesti Hirlap“ de Joi, tratând despre crisa pactului, firesce în legătură cu cele ce se petrec în Austria. Se știe, că acești foie, de când Apponyi cu ai săi au trecut în tabăra guvernamentală, este una din cele mai fervente aderențe și sprijinitori a politicii lui Coloman Szell.